Вилючинский городской округ

закрытое административно-территориальное образование

город Вилючинск Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Вилючинского городского округа

24.07.2018                                                                                                                  № 90
г.Вилючинск

	О внесении изменений в приложение к постановлению главы Вилючинского городского округа от 19.07.2012 № 41

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с разделом 4 Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Вилючинска», утвержденного решением Думы Вилючинского городского округа от 21.07.2008 № 222/26 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Вилючинска», рассмотрев обращение исполняющего обязанности главы администрации Вилючинского городского округа от 18.07.2018 № 2729
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению главы Вилючинского городского округа от 19.07.2012 № 41 «Об образовании комиссии по рассмотрению представлений о присвоении звания «Почетный гражданин города Вилючинска» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Шиховцова Владимира Владимировича, заместителя начальника Управления делами администрации Вилючинского городского округа, начальника общего отдела администрации Вилючинского городского округа – секретаря комиссии (по согласованию);
1.2. Ввести в состав комиссии Токмакову Оксану Николаевну, начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа – секретарем комиссии (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вилючинская газета».

Глава Вилючинского
городского округа                                                                                    В.Н. Ланин